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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 11 Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 11:21 Wyniki
Rekord Polski Open 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Athens (GRE) 14.08.2004
Rekord Polski 19 - 23 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Athens (GRE) 14.08.2004
Rekord Polski 18 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia 00811 Sydnay (AUS) 16.09.2000
Rekord Polski 17 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Sydney (AUS) 15.09.2000
Rekord Polski 16 59.74 OLCZAK Mirela 00104 Doha (QAT) 11.12.2009
Rekord Polski 15 1:00.61 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.04.2024
Rekord Polski 14 1:01.40 CIERPIAŁOWSKA Paulina 00310 Olsztyn 05.07.2019
Rekord LOZP Open 1:00.35 PIESKO Martyna 03103 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekord LOZP 18 1:00.35 PIESKO Martyna 03103 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekord LOZP 17 1:00.79 KRÓL Gabriela 00603 Poznan 23.11.2023
Rekord LOZP 16 1:00.74 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Prague (CZE) 10.07.2009
Rekord LOZP 15 1:00.61 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.04.2024
Rekord LOZP 14 1:01.72 SZABAŁA Antonina 04803 Kranj (SLO) 25.11.2023
Rekord LOZP 13 1:04.90 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.06.2022
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

KATEGORIA A

1. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 1:09.99 490 +0,74 32.76 37.23
2. STASZCZYK Aleksandra 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:13.04 431 +0,61 33.71 39.33
3. ROZMUS Maja 14 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:16.05 381 +0,73 35.06 40.99
4. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 1:21.79 307 +0,73 37.55 44.24
5. KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 1:23.37 289 +0,73 37.84 45.53
6. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.59 277 +0,73 37.19 47.40
7. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 1:28.53 242 +0,74 36.60 51.93
8. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:32.17 214 +0,77 38.44 53.73
9. LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:37.50 181 +0,88 44.33 53.17

10. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:41.79 159 +0,76 47.51 54.28

KATEGORIA B

1. MAZUREK Dagmara 16 KU AZS UMCS Lublin 1:08.21 529 +0,75 32.32 35.89
2. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:17.34 363 +0,80 34.72 42.62
3. WOJCIECHOWSKA Klaudia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.72 357 +0,66 34.14 43.58
4. LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:35.53 192 +0,81 39.06 56.47

OPEN

1. RYKHLINSKA Anastasiia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:08.20 529 +0,67 31.98 36.22
2. MAZUREK Dagmara 16 KU AZS UMCS Lublin 1:08.21 529 +0,75 32.32 35.89
3. WIERNICKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:09.42 502 +0,78 32.89 36.53
4. ADAMOWSKA Nadia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:09.62 497 +0,69 31.61 38.01
5. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 1:09.99 490 +0,74 32.76 37.23
6. STASZCZYK Aleksandra 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:13.04 431 +0,61 33.71 39.33
7. ROZMUS Maja 14 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:16.05 381 +0,73 35.06 40.99
8. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:17.34 363 +0,80 34.72 42.62
9. WOJCIECHOWSKA Klaudia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.72 357 +0,66 34.14 43.58

10. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 1:21.79 307 +0,73 37.55 44.24
11. KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 1:23.37 289 +0,73 37.84 45.53
12. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.59 277 +0,73 37.19 47.40
13. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 1:28.53 242 +0,74 36.60 51.93
14. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:32.17 214 +0,77 38.44 53.73
15. LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:35.53 192 +0,81 39.06 56.47
16. LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:37.50 181 +0,88 44.33 53.17
17. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:41.79 159 +0,76 47.51 54.28


